



06 de abril de 2018

Página 1 de 3

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **CONANI-CCC-CP-2018-0016**

Objeto de la compra: **"SUMINISTRO E INSTALACION DE MODULARES PARA SER UTILIZADOS EN EL PRIMER EDIFICIO DE LA PRINCIPAL DE LA INSTITUCION**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Rubro	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56111503	Panel laminado completo, TN 1214w, de 1.20 de ancho x 1.45 de alto, terminación de bordes y zócalo en aluminio, panel de color milano walnut, para estaciones	2.6.1.1.01	UD	8.00	8,000.00	64,000.00
2	56111503	Panel laminando completo, TN 1014 w, de 1.00 de ancho x 1.45 de alto, terminación de bordes y zócalo en aluminio , panel de color milano walnut para estaciones	2.6.1.1.01	UD	16.00	7,000.00	112,000.00
3	39121409	Conector múltiple funciona con P2,P3 Y P4, con altura de 1.44 mod; TN 144 CC	2.3.9.6.01	UD	10.00	1,592.49	15,924.90
4	39121409	Conector flexible para unir paneles, altura de 1.44 MT Mod; TN 144cc	2.3.9.6.01	UD	32.00	250.00	8,000.00
5	56101703	Tope (superficie de trabajo) de 1.20 de largo x 0.70 mts = 48" x 48" color milano walnut,	2.6.1.1.01	UD	13.00	3,000.00	39,000.00
6	31162308	Palometas Tn 7045 SB, para tope en acero anonizado, es sola	2.3.6.3.06	UD	80.00	48.00	3,840.00
7	39121403	Cover plástico para zócalo, sirve de tapa estética para cubrir los cables que pasan por las esquinas de las estaciones	2.3.9.6.01	UD	26.00	48.00	1,248.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

8	39121409	Instalación de una (1) estación línea space o kass	2.3.9.6.01	UD	13.00	531.00	6,903.00
9	56111503	Panel laminado completo, TN 1414 W, de 1.40 de ancho 1.40 de alto, terminación bordes y zócalo en aluminio, panel de color Milano Walnut para estaciones	2.6.1.1.01	UD	6.00	8,000.00	48,000.00
10	56111503	Panel laminado completo, TN 1214 W, de 1.20 de ancho 1.45 de alto, terminación bordes y zócalo en aluminio, panel de color Milano Walnut para estaciones	2.6.1.1.01	UD	12.00	8,000.00	96,000.00
11	56111503	Panel Formcase laminado completo, TN 7014 W, de 0.70 de ancho 1.45 de alto, terminación bordes y zócalo en aluminio, panel de color Milano Walnut para estaciones	2.6.1.1.01	UD	20.00	5,000.00	100,000.00
12	39121409	Conector múltiple funciona con P2, P3 Y P4, con altura de 1.44	2.3.9.6.01	UD	20.00	2,000.00	40,000.00
13	39121409	Conector flexible para unir paneles, altura de 1.44 MT Mod: TNN 144	2.3.9.6.01	UD	52.00	153.40	7,976.80
14	56101703	Tope (superficie de trabajo) de 1.20 de largo x 0.70 mts =a 48" X 28" color milano Walnut,	2.6.1.1.01	UD	12.00	2,500.00	30,000.00
15	56101703	Tope (superficie de trabajo) de 1.40 de largo x 0.70 mts color milano Walnut,	2.6.1.1.01	UD	6.00	3,000.00	18,000.00
16	31162308	Palometa para tope en acero anonizado, es una sola	2.3.6.3.06	UD	106.00	47.20	5,003.20
17	39121403	Cover plástico para zócalo, sirve de tapa estética para cubrir los cables que pasan por las esquinas de las estaciones	2.3.9.6.01	UD	32.00	40.00	1,280.00
18	31162308	Pasta para tope "D" y para retorno, es color plateado plateado trabaja para	2.3.6.3.06	UD	4.00	649.00	2,596.00
19	39121409	Instworkst instalación de una (1) estaciones línea space o kass	2.3.9.6.01	UD	18.00	531.00	9,558.00
20	31162308	Panel laminado completo, TN 1414 W, de 1.40 de ancho 1.45 de alto, terminación bordes y zócalo en aluminio, panel de color Milano Walnut para estaciones	2.3.6.3.06	UD	8.00	8,000.00	64,000.00
21	31162308	Panel laminado completo, TN 1214 W, de 1.20 de ancho 1.45 de alto,	2.3.6.3.06	UD	10.00	7,611.00	76,110.00

		terminación bordes y zócalo en aluminio, panel de color Milano Walnut para estaciones					
22	31162308	Panel Formcase laminado completo, TN 7014 W, de 0.70 de ancho 1.45 de alto, terminación bordes y zócalo en aluminio, panel de color Milano Walnut para estaciones	2.3.6.3.06	UD	25.00	5,000.00	125,000.00
23	39121409	Conector múltiple funciona comp2, P3 Y P4, con altura de 1.44 Mod: TN 144 CC,	2.3.9.6.01	UD	25.00	1,504.50	37,612.50
24	39121409	Conector flexible para unir paneles, altura de 1.44 MT Mod: TNN 144 C	2.3.9.6.01	UD	61.00	153.40	9,357.40
25	39121409	Tope (superficie de trabajo) de 1.20 de largo x 0.70 mts =a 48" X 28" color milano Walnut, Ref: 1270	2.3.9.6.01	UD	10.00	2,448.50	24,485.00
26	56111503	Tope (superficie de trabajo) de 1.40 de largo x 0.70 mts color milano Walnut,	2.6.1.1.01	UD	8.00	2,796.60	22,372.80
27	56111503	Palometa TN 7045 SB, para tope en acero anonizado, es una sola	2.6.1.1.01	UD	116.00	47.20	5,475.20
28	39121403	Cover plástico para zócalo, sirve de tapa estética para cubrir los cables que pasan por las esquinas de las estaciones Ref	2.3.9.6.01	UD	36.00	47.20	1,699.20
29	39121409	Instworkst instalación de una (1) estaciones línea space o kass	2.3.9.6.01	UD	18.00	531.00	9,558.00
						Monto total	985,000.00

(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

